



Unser Speiseplan vom 22.09.26 bis zum 26.09.26

Dienstag, 22.09.2026:

Di.	Kassler mit Kaisergemüse und Kroketten	-	Di.	Pasta "Italia" mit Salat
1.	9,00 € 1		2.	8,50 € 7,10

Mittwoch, 23.09.2026:

Mi.	Schnitzeltag: Ein leckeres Schnitzel mit Jäger-, Rahm-, Paprika- oder Zwiebelsoße, Pommes oder Kroketten und Salat
1.	9,00 € 1,3,7,9,10

Donnerstag, 24.09.2026:

Do.	Grillhaxe mit Sauerkraut und Pürree	-	Do.	Frikadelle mit Mischgemüse und Pürree
1.	10,00 € 7		2.	9,00 € 1,7,9,10

Freitag, 25.09.2026:

Fr.	Seelachsfilet mit Senfsoße, Butterkartoffeln und Salat	-	Fr.	Heringssalat mit Pellkartoffeln
1.	9,50 € 1,3,4,7,10		2.	9,50 € 3,4

Samstag, 26.09.2026:

Sa.	Königsberger Klopse mit Reis und Salat	-	Sa.	Reibekuchen mit Apfelmus
1.	9,00 € 1,7,10		2.	8,00 € 7

Allergene: 1) Gluten 2) Krebstiere 3) Eier 4) Fisch 5) Erdnüsse 6) Sojabohnen 7) Laktose 8) Schalenfrüchte 9) Sellerie 10) Senf 11) Sesamsamen 12) Schwefeldioxid und Sulphite 13) Lupinen 14) Weichtiere

Unsere Angebote vom 22.09.2026 bis zum 03.10.2026

frisch & saftig	Krustenbraten	natur oder gewürzt	100g	€ 1,09	(10,90 €/kg)
gutes muss nicht teuer sein	Grillriperl	frisch & gesalzen	100g	€ 0,92	(9,20 €/kg)
Aktion *Aktion	Cordon bleu	gefüllt mit Schinken & Käse	100g	€ 1,35	(13,50 €/kg)
einfach lecker	Knoblauchstangen	mild geräuchert	100g	€ 1,99	(19,90 €/kg)
Aktion *Aktion	gekochte Mettwurst in Gelee	einfach lecker	100g	€ 1,42	(14,20 €/kg)
passend zum Oktoberfest	Münchner Weißwurst	mild gewürzt mit Petersilie	100g	€ 1,26	(12,60 €/kg)
aus dem Naturrauch	Bauernschinken	nach altem Familienrezept	100g	€ 2,29	(22,90 €/kg)
natürlich hausgemacht	Bayrischer Wurstsalat	nur für kurze Zeit	100g	€ 1,72	(17,20 €/kg)
Zum Frühstück	Fleischkäsebrötchen		Stück	€ 2,60	



Oktoberfestwoche vom 29.09.26 bis zum 03.10.26

Dienstag, 29.09.2026:

Di.	Spanferkebraten mit Bayrisch Kraut und Semmelknödel	Di.	Käsespätzle mit Salat
1.	11,00 € 1,3,7,9,10	2.	9,00 € 7,10

Mittwoch, 30.09.2026:

Mi.	Brathendl mit Pommes und Salat	Mi.	Kaiserschmarrn mit Vanillensoße
1.	9,00 € 7,10	2.	9,00 € 1,3,7

Donnerstag, 01.10.2026:

Do.	Bayrischer Leberkäse mit Bratkartoffeln und Salat	Do.	Grillripperl mit Westernkartoffeln und Salat
1.	9,00 € 7,10	2.	9,00 € 7,10

Freitag, 02.10.2026:

Fr.	Zanderfilet mit Zitronen-Dill Soße, Butterkartoffeln und Gurkensalat	Fr.	1 Paar Münch'ner Weißwurst mit Brezl und süßem Senf
1.	12,00 € 7	2.	9,00 € 10

Samstag, 03.10.2026:

Sa.	Tag der Deutschen Einheit	Sa.	Tag der Deutschen Einheit
1.		2.	

Allergene: 1) Gluten 2) Krebstiere 3) Eier 4) Fisch 5) Erdnüsse 6) Sojabohnen 7) Laktose 8) Schalenfrüchte 9) Sellerie 10) Senf 11) Sesamsamen 12) Schwefeldioxid und Sulphite 13) Lupinen 14) Weichtiere

Unsere Angebote vom 22.09.2026 bis zum 03.10.2026

frisch & saftig	Krustenbraten	natur oder gewürzt	100g	€ 1,09	(10,90 €/kg)
gutes muss nicht teuer sein	Grillripperl	frisch & gesalzen	100g	€ 0,92	(9,20 €/kg)
Aktion *Aktion	Cordon bleu	gefüllt mit Schinken & Käse	100g	€ 1,35	(13,50 €/kg)
einfach lecker	Knoblauchstangen	mild geräuchert	100g	€ 1,99	(19,90 €/kg)
Aktion *Aktion	gekochte Mettwurst in Gelee	einfach lecker	100g	€ 1,42	(14,20 €/kg)
passend zum Oktoberfest	Münchener Weißwurst	mild gewürzt mit Petersilie	100g	€ 1,26	(12,60 €/kg)
aus dem Naturrauch	Bauernschinken	nach altem Familienrezept	100g	€ 2,29	(22,90 €/kg)
natürlich hausgemacht	Bayrischer Wurstsalat	nur für kurze Zeit	100g	€ 1,72	(17,20 €/kg)
Zum Frühstück	Fleischkäsebrötchen		Stück	€ 2,60	